

اخبار

جلوگیری از فعالیت عاملان اصلی تفکیک غیرمجاز پسماند در خلایز جنوبی

شهردار منطقه ۱۹ از شناسایی عاملان اصلی تفکیک غیرمجاز پسماندهای خشک (پلاستیک) در محدوده خلایز جنوبی و جلوگیری از فعالیت آن‌ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به شناسایی ۴۰ گاراژ بزرگ در محدوده خلایز جنوبی گفت: این گاراژها عوامل اصلی دپوی زباله های خشک محسوب می شوند که به صورت غیرمجاز اقدام به جمع آوری و تفکیک پسماندها می کنند.

او با بیان اینکه در این گاراژها عمدتا پسماندهای خشک بدون رعایت اصول بهداشتی و در محیطی آلوده تفکیک می‌شود، افزود: این درحالیست که صاحبان این گاراژها در فصول سرد سال نیز با آتش زدن ضایعات برای گرم شدن، باعث آلودگی هوا می شوند.

توکلی ادامه داد: به منظور برخورد با عاملان این اقدام با صدور سه مرحله اخطار، تذکرات لازم درخصوص حذف فعالیت غیرقانونی و تغییر شتل به آن‌ها ابلاغ شده اما به دلیل بی توجهی به اخطارها، پرونده های تشکیل شده در مرحله صدور رأی بند ۲۰۰ مبنی بر تعطیلی هستند.

شهردار منطقه همچنین از صدور اخطار برای جلوگیری از فعالیت درودگرهای خلایز میانی خبر داد و گفت: با توجه به آلودگی های زیست محیطی ناشی از آتش زدن ضایعات چوب توسط این واحدها و صدور چند مرحله اخطار، اقدامات لازم برای تعطیلی آن ها و صدور رأی بند ۲۰ در حال انجام است.

او در بخش دیگری به تعطیلی کارخانه تولید چیپس پلاستیک در بزرگراه شهید هاشمی در محدوده ناحیه ۵ اشاره کرد که به دلیل تفکیک غیرمجاز مشمول رأی بند ۲۰ و پلمپ شد.

توکلی با اشاره به فعالیت ۲۳ غرفه بازیافت در این منطقه از شهروندان درخواست کرد با تحویل پسماندهای خشک خود به این غرف ضمن کمک به تسریع بازیافت و تفکیک بهداشتی پسماندها مانع از جمع آوری پسماندها و آلودگی های زیست محیطی ناشی از تفکیک در واحدهای غیرمجاز شوند.

عضو شورای شهر تهران:

۵۰۰ واگن مترو به تعمیر نیاز دارند

عضو شورای شهر تهران درباره پرداخت سهم شهرداری تهران از هزینه‌های ۶۳۰ واگن گفت: اگر توانستیم تامین مالی را از دولت دریافت کنیم که خیلی بهتر است، اما اگر این اتفاق میسر نشد، آن را به چند بخش تقسیم می‌کنیم تا با مبلغ کمتری سفارش‌های اولیه را شروع کنیم.»سید جعفر تشکری هاشمی» عضو شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که سال جاری واگنی به متروی تهران اضافه خواهد شد؟ اظهار کرد: اولویت اول ما این است منابع را به واگن‌هایی که به دلیل مشکل قطعات یدکی مورد استفاده قرار نمی گیرند، اختصاص دهیم. اکنون از هزار و ۵۰۰ واگن موجود تقریبا ۵۰۰ واگن با مشکلات مربوط به تعمیرات وروبرو هستند و یا دوره اورهال آن‌ها فرار رسیده است. در حقیقت در مرحله اول باید منابع موجود را به این مساله اختصاص دهیم. تشکری هاشمی در پاسخ به سوالی درباره مشکل تامین منابع مالی ۶۳۰ دستگاه واگن مترو که هزینه آن از بودجه ۱۴۰۰ کشور حذف و از سوی وزارت کشور اعلام شد که نییی از سهم ۱۵ درصدی را شهرداری باید پرداخت کند، اظهار کرد: حتما راینزنی‌ها را با دولت جدید ادامه خواهیم داد و امیدواریم بتوانیم این امکان را از دولت بگیریم که سهم ۵۰ درصدی خود در پیش پرداخت گشایش آل می‌شود.
را تامین کنند.عضو شورای شهر تهران افزود: اما اگر این موضوع اتفاق نیفتاد راه حل‌های دیگری در نظر داریم از جمله اینکه قرارداد را به چند قسمت تقسیم کنیم تا پرداخت مبالغ اولیه کمتر شود و به جای ۱۵ درصد از رقم ۶۳۰ واگن، ۱۵ درصد را برای ۱۰۰ واگن عملیاتی کنیم و ال سی مورد نیاز را در قالب چند بخش عملیاتی کنیم. تشکری هاشمی با بیان اینکه پرداخت این رقم ۱۵ درصد با مبالغ کمتری قابل عملیاتی شدن است در واکنش به اینکه آیا شهرداری پرداخت این هزینه را قبول می‌کند؟ گفت: براساس قانون مصوب مجلس در حمایت از سامانه‌های ریلی که ۵۰ درصد هزینه ساخت و تجهیزات برعهده دولت است، حتما پیگیر آن از دولت خواهیم بود. از طرفی ضمن اینکه این اصل در اختیار باید عامل می‌گذاشت و معاونت مالی باید ببیند چطور این مشکل را می‌توانند حل کنند. تشکری هاشمی در ازبایی بودجه حوزه حمل و نقل شهرداری گفت: بودجه حوزه حمل و نقل جدای از درآمد کلی شهرداری تهران نیست. در این چند ماه بودجه شهرداری به اندازه ۴۵ درصد پیش بینی محقق شده است و یعنی وضعیت خوبی نیست و شهرداری با مشکلات جدی مواجه خواهد بود.

رئیس‌جمهور گفت: از نظر دولت، مسئولیت تأیید اعتبار و اصالت واکسن فقط و فقط برعهده وزارت بهداشت است و واردات واکسن باید تحت اشراف و نظارت این وزارتخانه انجام شود.

به گزارش امتیاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، پیش از دیروز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تأکید بر اینکه متأسفانه وضعیت شیوع بیماری کرونا در سطح کشور، وضعیت قابل قبولی نیست، گفت: با وجود اینکه باید از تلاش‌های جهادگونه کادر درمان و همه دست‌اندرکاران مقابله با شیوع کرونا و نیز نیروهای داوطلب مردمی صمیمانه قدردانی کنم، اما گزارش‌های دریافت شده و مشاهدات بنده در وزیر بهداشت حاکی از آن است که وضعیت شیوع بیماری به هیچ وجه خوب نیست.

رئییسی افزود: نباید کسب و کار مردم تعطیل شود، اما ضروری است تدابیر فوری برای جلوگیری از تجمع‌ات و دورهمی‌ها و نیز تردد و فعالیت در مراکز پرتجمع مثل رستوران‌ها، تالارها، پاساژها، بازارهای سرپوشیده و نظایر آن اتخاذ و با دقت و جدیت اجرا شود تا بتوانیم به شکلی مؤثر با شیوع بیماری و عوارض ناشی از آن مقابله کنیم.

رئییسی تأمین امکانات بستری و رسیدگی به بیماران کرونایی را همچون تأمین واکسن جزو اولویت‌ها برشمرد و تصریح کرد: نیروهای مسلح و همه نهادهای دیگر، امکانات خود را به میدان

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: از اول آبان ماه همه مدارس و از اول مهر ماه ۲۰ تا ۴۰ درصد مدارس به صورت حضوری بازگشایی شوند.

علیرضا رئیسی سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره بازگشایی مدارس اظهار کرد: مصوب شد تا اهتمام بر بازگشایی مدارس به صورت حضوری باشد و واکسنیاسیون معلمان و والدین رئیسی مدارس و کادر مدارس انجام شود.

وی ادامه داد: ما ۱۱۲ هزار مدرسه در کشور داریم که ۶۲ هزار مدرسه زیر ۱۰۰ نفر جمعیت دارند و اینها می‌توانند در کلاس کمتر از ۱۰ تا ۱۵ دانش آموز حضور داشته باشند.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه امسال ترکیب آموزش مجازی و حضوری در مدارس مدنظر است، گفت: حتی در برخی مدارس دانش آموز ۲ روز به مدرسه برود و دروس اصلی در این روزها تدریس شود و تعداد روزهای حضور در مدرسه بستگی به جمعیت دانش آموزان در مدرسه دارد و اگر بتوانند سقف ۱۵ دانش

بنا بر بررسی‌ها مشخص شد

فقط یک درصد از بریتانیایی‌ها پس از بهبودی از کوید۱۹، دوباره به این ویروس مبتلا شده‌اند.
همچنین محققان با بررسی این افراد متوجه شده‌اند مقدار ویروس موجود در بدن آنها پس از ابتلای مجدد به کرونا، حدود یک‌سوم کمتر از بار اول بوده است.
در نتیجه شدت بیماری کرونا در این افراد کمتر از بار اول است.

نادیا زکالوند: بنابه گفته

متخصصان بهداشت و درمان، افرادی که یکبار به بیماری کرونا مبتلا شده و بهبود یافته‌اند، امکان دارد دوباره به این بیماری مبتلا شوند.
اما این بار درد ناراحتی بسیار کمتری تجربه خواهند کرد.
در واقع سیستم ایمنی بدن که یکبار با ویروس کرونا آشنا شده است، می‌تواند با آن مقابله کرده و حداقل از مرگبار شدن آن پیشگیری کند.

دانشمندان بریتانیایی با بررسی تقریبا ۲۰ هزار بریتانیایی که دوباره به کوید۱۹ مبتلا شده بودند، دریافتند که شدت این بیماری برای بار دوم خفیف‌تر است.
همچنین بررسی‌ها نشان داده افراد آلوده به ویروسی که بار ویروسی کمتری دارند، کمتر بیمار می‌شوند و در عین حال کمتر این ویروس را به دیگران انتقال می‌دهند.
سال گذشته دانشمندان شروع به بررسی افراد مبتلا به کرونا کردند

جزییات باز گشایی مدارس، بر خورد قاطع با واکسن های تقلبی در بازار و ...

دستورات تازه رئیسی



و همه تمهیدات لازم برای تسریع و افزایش تولید واکسن داخلی باید فراهم شود.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه وضع محدودیت و ممنوعیت برای تردهای غیرضرور نباید مشروط به اعلام تعطیلی باشد، اضافه کرد: باید به تناسب ایام و تعطیلات، با اقناع و تبیین افکار عمومی، ممنوعیت و یا محدودیت‌هایی برای تردها حتی در تعطیلات آخر هفته وضع شود.

رئییسی در بخش دیگری از سخنان خود درباره آغاز سال تحصیلی اظهار داشت: جلوگیری از تداوم

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد؛

بازگشایی حضوری همه مدارس از اول آبان ماه

آموز در کلاس را رعایت کنند
مدرسه می‌تواند هر روز حضوری برگزار شود.

رئییسی درباره زمین بازگشایی حضوری مدارس اظهار کرد:

پیش‌بینی من این است از اول آبان ماه همه مدارس و از اول مهر ماه ۳۰ تا ۴۰ درصد مدارس به صورت حضوری بازگشایی شوند.

او گفت: مقرر شد در خصوص بازگشایی مدارس دو تیم تشکیل شود، یک تیم وزارت بهداشت و دیگری وزارت آموزش و پرورش است تا شیوه نامه‌ها را درست تبیین و ابلاغ کنند،

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره تأمین واکسن دانش آموزان اظهار کرد: امکان تأمین واکسن برای دانش آموزان از ۲ کشور کوبا و چین مدنظر قرار گرفته است و وزارت امور خارجه و سفرا در حال رایزنی هستند و در مکالمه رئیس جمهور با رئیس جمهور چین یکی از مذاکرات در زمینه تأمین واکسن برای دانش آموزان بوده است.

رئییسی تأکید کرد: موضوع واکسنیاسیون دانش آموزان نباید اصل قرار گیرد اگر بخواهیم واکسن به دانش آموزان تزریق کنیم

سیستم ایمنی بدن هنگام ابتلای مجدد به ویروس کوید۱۹

چرا واکسن می‌تواند کرونا را به یک بیماری معمولی تبدیل کند؟



بیشتر است.

اندازه Ct مقدار وجود ویروس کرونا را در آزمایش خونی که از بیمار خیر، از میان ۱۹هزار و ۴۷۰ نفر بیمار بهبودیافته از کرونا، ۱۹۵ نفر دوباره به کوید۱۹ مبتلا شدند که این تعداد حدود ۱درصد افراد مورد آزمایش است. اما در گزارش فعلی فقط افرادی بررسی شده‌اند که آزمایش آنها حداقل پس از ۹۰ روز از اولین ابتلایشان به کرونا انجام شده و نتایج تمام آزمایش‌های بین اولین تا دومین ابتلا منفی بوده است. محققان در این بررسی اندازه دفعات تکثیر ویروس کرونا (Ct) در بدن داوطلبان آزمایش را بررسی کردند و متوسط این مقدار را بین اولین و دومین ابتلا را با هم مقایسه کردند. هر چه عدد Ct در آزمایش فرد کمتر باشد، تعداد تکثیر ویروس در بدن آنها

پس از ۹۰ روز از اولین ابتلایشان به کرونا انجام شده و نتایج تمام آزمایش‌های بین اولین تا دومین ابتلا منفی بوده است. محققان در این بررسی اندازه دفعات تکثیر ویروس کرونا (Ct) در بدن داوطلبان آزمایش را بررسی کردند و متوسط این مقدار را بین اولین و دومین ابتلا را با هم مقایسه کردند. هر چه عدد Ct در آزمایش فرد کمتر باشد، تعداد تکثیر ویروس در بدن آنها

پس از ۹۰ روز از اولین ابتلایشان به کرونا انجام شده و نتایج تمام آزمایش‌های بین اولین تا دومین ابتلا منفی بوده است. محققان در این بررسی اندازه دفعات تکثیر ویروس کرونا (Ct) در بدن داوطلبان آزمایش را بررسی کردند و متوسط این مقدار را بین اولین و دومین ابتلا را با هم مقایسه کردند. هر چه عدد Ct در آزمایش فرد کمتر باشد، تعداد تکثیر ویروس در بدن آنها

تلاش‌های همه اعضای این ستاد از جمله ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، هلال‌احمر، دانشگاه شهید بهشتی، بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، امروز شاهد محقق‌شدن آرزوهایمان در محله شهید هرندی و دیگر محلات محروم هستیم.
وی یکی از این آرزوها را پیاده‌سازی طرح پزشک خانواده به‌ویژه در محله شهید هرندی معرفی کرد و افزود: این طرح به‌یقین می‌تواند در بهبود شرایط زندگی در این محله مؤثر باشد و ان‌شاءالله خدمتی برای مردمی باشد که جزو شریف‌ترین، متدین‌ترین، انقلابی‌ترین و اثرگذارترین مردم ایران هستند و متأسفانه سایه آسیب‌های اجتماعی و معضلاتی که در طول شکل‌گیری این محله بر آن افتاده، چهره مردم این محله را متأثر ساخته و اکنون با برنامه جامعی که در همه زمینه‌ها در این محله در حال رخ‌دادن است، این چهره درحال بازیابی است.
در ادامه آقامحمدی با بیان اینکه به تفسیر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، استعداد رهبری در مستضعفان نهاده‌نبوده است، تصریح کرد: اگر غبار فقر تحمیلی را از روی آنها برداریم، بهترین خدمات را به کشور اسلامی‌مان ارائه خواهند داد.
وی با اشاره به وجود ۲۶۰ محله از مجموع ۲۰۲۰ محله کم‌برخوردار شناسایی‌شده سطح کشور در استان تهران، ادامه داد: محله شهید هرندی به عنوان یکی از آسیب‌دیده‌ترین محلات

عقب‌ماندگی آموزشی مساله بسیار مهمی است و باید پس از تمهید مقدمات لازم از جمله تدابیر بهداشتی و اقناع خانواده‌ها، تصمیمات لازم در این رابطه اتخاذ و اجرا شود.

رئیس جمهور با تأکید براینکه در دولت سیزدهم هیچ تصمیمی بدون توجه به دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم اتخاذ نمی‌شود، تصریح کرد: دستگاه‌های مرتبط در مدت زمان باقی مانده تا آغاز سال تحصیلی، مقدمات لازم از جمله واکسنیاسیون والدین، کادر آموزشی و همه اطرافیان دانش‌آموز و توسعه زیرساخت‌های بهداشتی مدارس را فراهم نمایند.

رئییسی در ادامه با بیان اینکه تمرکززدایی و تفویض اختیارات به استان‌ها از سیاست‌های قطعی دولت سیزدهم است، خاطرنشان کرد: در موضوع مقابله با شیوع کرونا نیز از تفویض اختیار به ستادهای استانی استقبال می‌کنیم.

رئیس جمهور همچنین تأکید کرد: باید به شدت مراقب سوءاستفاده از نیاز مردم به واکسن کرونا باشیم. دستگاه‌های نظارتی با سوءاستفاده کنندگان احتمالی و کسانی که واکسن‌های تقلبی وارد بازار کرده و با جان مردم بازی می‌کنند، به شکل جدی و قاطع برخورد کنند.

رئیس جمهور از تشکیل ستاد ویژه در وزارت امورخارجه و منظور تسریع در واردات واکسن قدردانی کرد و اظهار داشت: کار و تلاش مضاعف برای صیانت از جان مردم محوری‌ترین مساله پیش روی همه ما است.

اجتماعی

شماره ۳۲۶۸

خبر کوتاه

در مشارکت با ارتش جمهوری اسلامی انجام شد:

ارائه تمهیدات رفاهی به مراجعین داروخانه ۲۹ فروردین

از سوی شهرداری منطقه ۱۱ به ری بازدید ریاست جمهوری از داروخانه ۲۹ فروردین و به منظور رفاه حال شهروندان برای تهیه اقلام دارویی بیماران کرونایی، اقدامات رفاهی در همکاری با ارتش جمهوری اسلامی انجام شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ در این باره گفت: پیرو بازدید ریاست جمهوری از داروخانه ۲۹ فروردین که یکی از مراجع مهم تهیه اقلام دارویی به ویژه داروهای کرونایی است؛ اقداماتی از سوی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی برای ارتش حال مراجعین انجام شده‌است که در همین راستا خدمات شهری و رفاهی برای شهروندان نیز از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست به داروخانه ۲۹ فروردین ارائه شد.
آبادیان افزود: در پی ایجاد فضای وسیع تر و احداث سالن و سوله جدید برای مراجعین که از سوی نیروی زمینی ارتش به منظور تخصیص فضای مناسب برای انتظار و رعایت فاصله اجتماعی در محل داروخانه انجام شد، شهرداری منطقه ۱۱ نیز اقدام به اهدای ۲۰۰ عدد صندلی، باکس های گل، ۳۰۰متر طول گلکاری در محدوده، کاشت ۸۰درختچه برگ بو در فضای پیرامونی، کاشت درختچه های یاس هلندی، انجام ۲۰۰ متر مربع آسفالت و تحویل مخازن پسماند کرده‌است.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱:

تعریش و زیرسازی آسفالت مسیر شمال غربی فتح-آزادگان آغاز شد

عملیات عمرانی «تعریش، بازپیرایی و زیرسازی آسفالت» مسیر شمال غربی فتح-آزادگان منطقه ۲۱ در دستور کار ویژه منطقه قرار گرفته است.

به گزارش امتیاز، مهرداد آبائی معاون فنی و عمرانی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: به منظور سهولت در تردد، افزایش سرعت تخلیه خودروهای سنگین و درنهایت کاهش بار ترافیکی در محدوده فتح-آزادگان؛ تصمیم به استانداردسازی ابعاد راه با تعریض مسیر شمال غربی فتح-آزادگان گرفته شد.
وی همچنین افزود: باتوجه به تردد خودروهای سنگین از این مسیر به سمت شهرهای غربی کشور، مسیر راه شمال غربی فتح-آزادگان نیز که از وضعیت مناسبی برخوردار نبود در دستور کار عملیات زیرسازی با تحکیم بستر و آسفالت رویه قرار گرفت که منجر به افزایش ضریب ایمنی، تسهیل در تردد و تخلیه سریع معبر در محدوده این بزرگراه شریانی و ترازبندی خواهد شد.آبائی تأکید کرد: مساحت بستر این راه برابر ۵۰۰۰مترمربع یعنی به طول ۵۰۰متر و عرض ۱۰متر در دست اجراست.
معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ در پایان ابراز امیدواری کرد: به لطف خدا با تعریض و بازسازی مسیر شمال غربی فتح-آزادگان، معضل چندین ساله ترافیک و تردد ناایمن و دشوار شهروندان و مسافرین عبوری از این مسیر برطرف خواهد شد.

کسب عنوان بسیار مطلوب شهرداری ۱۵ در تحقق خدمات شهروندی حوزه بانوان

شهرداری منطقه ۱۵ در ارزیابی عملکرد مناطق ۳۲گانه شهرداری تهران، در مرتبه بسیار مطلوب این ارزیابی در بخش میزان تحقق خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که

این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در این راستا خدمات شهروندی در حوزه بانوان قرار گرفت.
محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: اولین شرط داشتن جامعه‌ای سالم و پویا حفظ سلامت و پایداری خانواده است که این موضوع نیز در گرو نقش‌آفرینی سازنده زنان در خانواده است، اگر چنین نباشد بخش زیادی از هویت اجتماعی انسانی نابود می‌شود و تا فرجام خواهد ماند.به گفته او، در